П Р И К А З

от «___» ___________ 2019 г. № ___-п
г. Горно-Алтайск

О применении кода вида расходов
242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»

Приказываю:
В соответствии с пунктом 48.2.4.2. Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н, приказываю:
1. Установить, что при составлении и исполнении республиканского бюджета Республики Алтай, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов применяется вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».
2. Установить, что отнесение расходов республиканского бюджета Республики Алтай, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай к сфере информационно-коммуникационных технологий осуществляется на основании положений нормативных правовых актов, регулирующих отношения в указанной сфере.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай Н.В. Резцову.

	Исполняющий обязанности
заместителя Председателя Правительства Республики Алтай,
министра

О.В. Завьялова

Лист визирования
к приказу Министерства финансов Республики Алтай
«О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 30 октября 2017 года № 179-п»

	[bookmark: _GoBack]Первый заместитель министра
	Н.К. Табаева

	начальник Управления расходов
	А.Б. Сумачакова

начальник бюджетного отдела
	Н.С. Шилова

	начальник отдела методологии
и мониторинга
	К.В. Туюнчекова

	начальник юридического отдела
	Е.Г. Могильникова